KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Pirkėjas, pateikdamas užsakymą, patikslins (detalizuos) konkrečias Prekes ir Prekių apimtis.

Pirkėjas Prekes perka pagal poreikį ir nėra įsipareigojęs nupirkti viso bendro Prekių kiekio.

2.2. Sutarties vertė be PVM yra 87 000 EUR (aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai eurų). 21%

(dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 18 270 EUR (aštuoniolika tūkstančių du šimtai

septyniasdešimt eurų). Sutarties vertė su PVM – 105 270 EUR (vienas šimtas penki tūkstančiai du

šimtai septyniasdešimt eurų). Sutarties kaina išskaidoma sekančiai:

Sudedamosios dalys Vertė, Eur be PVM

Nesurištasis mineralinių medžiagų mišinys (apsauginiams šalčiui

atspariems sluoksniams-AŠAS) 0/8; 0/11; 0/16 Šilutės KT
68 000

Žvirgždo skaldos mišinys 0/32 Klaipėdos KT 19 000